כתב אישום מייחס למשיב עבירות התחזות לאדם אחר במטרה להונות, נהיגה פוחזת של רכב, איומים (2 עבירות),
תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו (2 עבירות), שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, נהיגה בזמן פסילה מטעם בימ"ש

ואיסור שימוש ברכב ללא ביטוח. העבירות (בהתאמה) בניגוד לסעיפים 441 רישא, 338(א)(1), 192 ו-273 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977, סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט-1969, סעיף
67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 וסעיף 2(ב) לצו בדבר ביטוח כלי רכב מנועיים (יהודה ושומרון) (מס'

215), תשכ"ח-1968.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 20.7.21, בסמוך לשעה 13:30, נהג המשיב ברכב מסוג סקודה
אוקטביה, ל"ז 63-043-53 (להלן: "הרכב") בעודו מסיע שני נוסעים עמו.

במעמד זה, הורה השוטר אסף דיקמן (להלן: "אסף") למשיב לעצור רכבו ולהציג לו רישיון נהיגה. המשיב הציג לאסף
מסמך שנחזה להיות רישיון נהיגה על שם אדם אחר, ובמעשה זה, התחזה לאותו אדם, ששמו אבומר ג'אסר.

במסגרת הדיונים בתיק העיקרי. לעת הזאת ניתן לקבוע כי קיים בתיק פוטנציאל ראייתי להרשעה.

עילת מעצר

8. עילות המעצר הינן עילת מעצר מסוג מסוכנות לציבור וכן חשש שהמשיב יתחמק מהלכי שפיטה או
מריצוי עונש מאסר (סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996)

9. לחובת המשיב רישום פלילי שכולל 8 הרשעות. ההרשעה האחרונה מיום 16.12.19 בעבירות שימוש
בסמים לצריכה עצמית. הרשעה נוספת מיום 17.9.18 בעבירת גרימת מוות ברשלנות, תוך שימוש ברכב. בגין עבירה זו,

הוטלו על המשיב: 8 חודשי מאסר בפועל, מאסר מותנה בר הפעלה בתיק זה לתקופה של 12 חודשים ופסילה מהחזקת
רישיון נהיגה לתקופה של 9 שנים.